

od 07.04. do 14.04.

**Niedziela 07.04. Miłosierdzia Bożego, Biała**

7:00 Różaniec

7:30 Za ++ ojca Franciszka w r. urodzin, matkę Różę, rodziców Urszulę i Jerzego, ks. Jerzego i pokr.

9:30 Godzinki

10:00 Za ++ Joannę i Edmunda Drzymała, rodziców Jerzego i Franciszka Spira, teściów Martę i Izzydora Drzymała oraz pokr.

16:30 Nabożeństwo

17:00 W int. ofiarodawców sióstr karmelitanek

**Poniedziałek 08.04. Zwiastowanie**

8:00 Za zmarłych i żyjących członków Rodziny Różańcowej naszej parafii

18:00 Za ++ Krystiana w r. śmierci oraz jego ojca

**Wtorek 09.04.**

18:00 Za + Annę Kwaśny - zam. od sąsiadów

**Środa 10.04.**

17:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o Boże bł. opiekę NSM, łaski i zdrowie w rodzinie

**Czwartek 11.04.**

17:45 Koronka za powołanych i o powołania

18:00 O szczęście wieczne dla + syna Andrzeja w 4 r. śmierci

**Piątek 12.04.**

17:30 Różaniec

18:00 Za ++ syna Jana Hajduk w 4 r. śmierci, jego żonę Sylwię, ojca Bernarda, dziadków z obu stron, pokr. i dusze w czyśćcu

**Sobota 13.04.**

8:00 Za + Alfreda Niestrój w miesiąc po śmierci

17:30 Nabożeństwo

18:00 Za ++ męża, ojca, dziadka Ludwika Lenart, rodziców Mariannę i Franciszka oraz ++ z rodziny

**Niedziela 14.04. III Wielkanocna**

7:00 Różaniec

7:30 Za + ojca Eryka Kluba

9:30 Godzinki

10:00 Za + Grzegorza Krupka w miesiąc po śmierci

16:30 Nieszpory

17:00 Za + męża Ryszarda w 15 r. śmierci

www.parafia-kolonowskie.pl

tel: 77 4611167

e-mail: parafia.kolonowskie@wp.pl

konto: BS o. Kolonowskie

28 8909 1016 2001 0006 5852 0001

**Nasza Kolonowska  
Rodzina Parafialna**

14 (1517) 07.04.-14.04.2024 r.

*Niedziela - Oktawy, Miłosierdzia Bożego, Biała*

Wielkanoc, najstarsze a zarazem najważniejsze dla chrześcijan święto, obchodzimy co roku. Może nam już trochę spowszedniała. Ta sama liturgia Triduum Paschalnego, męka, grób, zmartwychwstanie. Jak zrozumieć tę największą tajemnicę naszej wiary? będą czuli, ci, którzy nie widzieli, a chcą uwierzyć” – mówi mu Zbawiciel. Zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa to rewolucja miłości. Nie jest kwestią przypadku, że Chrystus Pan zmartwychwstał właśnie w niedzielę. Światłość Jego zmartwychwstania rozświetliła poranek pierwszego dnia tygodnia. Swoim powstaniem z martwych Jezus zapoczątkował nową epokę w ludzkiej historii. Oświecił całą ziemię światłem przyszłego wieku. Samo zmartwychwstanie niesie jednak ze sobą wiele znaków zapytania, które musimy wciąż odczytywać, jak tyle pokoleń uczniów Zmartwychwstałego. . Do dziś tęgie umysły tego świata głowią się, co i jak. A tajemnica nadal pozostaje tajemnicą. I chyba tak musi być. Czyżby jednak nic nie dało się z nią zrobić? Otóż nie, jest Boże objawienie zapisane w Piśmie Świętym. To ono prowadzi nas po drogach wielkanocnych. Do tego jednak, żeby odczytać zwycięstwo poranka wielkanocnego niezbędna jest wiara. Zwycięstwo dokonuje się w nas przez miłość. Po męce i śmierci, po bólu i niepewności jutra nastaje zmartwychwstanie. Miłość, która zmartwychwstaje, nie jest jedynie upragnionym celem naszego życia wiecznego. Ta miłość zaczyna się już teraz, w tym życiu. Z pustego grobu Jezusa rozchodzi się na cały świat Ewangelia życia. Zmartwychwstały pokazuje, że życie i miłość są ze sobą nierozdzielnie związane. W świecie pojawia się natomiast wiele kamieni, które blokują dostęp do łaski zmartwychwstania. Jezus odsuwa te kamienie, abyśmy mogli wkroczyć w życie pełne radości, nadziei i wolności. Jezus prawdziwie zmartwychwstał! Czy ja wierzę, że też z Nim zmartwychwstanę?

*„W tym dniu wspaniałym wszyscy się weselmy. Alleluja!”*

Dziękuję za Wspólnie przeżyty czas Wielkiego Tygodnia i Świąt.  
Za piękną służbę Adoracji i wszelkie składane ofiary. Bóg zapłać !  
Trwa czas Jubileuszu 70 lecia świątyni.  
Jak najczęściej polecamy w modlitwach sprawy naszej parafii i tych,  
którzy troszczą się o Jej wymiar duchowy i materialny.

*W całym Kościele obecny rok obchodzony jest jako „Rok Modlitwy”. Ma on przygotować Kościół i każdego z Nas do Roku Świętego 2025. papież Franciszek zaproponował Modlitwę Jubileuszu. Będziemy ją odmawiali, od czasu do czasu, wspólnie w kościele, ale zachęcam też do odmawiania prywatnego:*

Ojcze, który jesteś w niebie, niech *wiara*, którą nam dałeś w Twoim Synu Jezusie Chrystusie, naszym Bracie i płomień *miłości* rozlany w naszych sercach przez Ducha Świętego, obudzą w nas błogosławioną *nadzieję* na przyjscie Twojego Królestwa. Niech Twoja łaska przemienia nas w pracowitych siewców ewangelicznych ziaren, które będą zaczynem ludzkości i kosmosu, w ufny oczekiwanie nowego nieba i nowej ziemi, gdy moce Zła zostaną pokonane, a Twoja chwała objawi się na wieki. Niech łaska Jubileuszu ożywi w nas, *Pielgrzymach nadziei*, pragnienie dóbr niebieskich i rozleje po całej ziemi radość i pokój naszego Odkupiciela. Tobie Boże, błogosławiony po wsze czasy, niech będzie cześć i chwała na wieki. Amen.

*W roku 70 - lecia konsekracji Naszej parafialnej świątyni zachęcam też do odmawiania Modlitwy za naszą Wspólnotę Parafialną:*

Panie Jezu Ty jesteś głową Kościoła, Twego Mistycznego Ciała, a tym samym Głową naszej parafii. Daj nam prosimy, miłość ku Tobie, miłość ku Twemu Ojcu i Duchowi Świętemu. Udziel wszystkim, którzy tę parafię tworzymy, odpowiednich łask. Opiekuj się słabymi, oświeć wątpiących, wzmocnij zrozpaczonych, podtrzymuj chwiejących się i zbudź tych, którzy śpią i nie widza tego, co się wokół nich dzieje. Udziel chorym zdrowia i prowadź do Twego światła szukających, aby Cię znaleźli i zostali przy Tobie. Spraw też, abyśmy wszyscy zaangażowali się w posługę dla naszych bliźnich. Daj, abyśmy zawsze znaleźli dobre i właściwe słowo dla nich i, by nasza dłoń była zawsze gotowa im pomóc. Ty, który zawsze żyjesz, aby wstawiać się za nami, spraw abyśmy tu na ziemi przedłużali Twoją misję i budowali Kościół razem z naszymi duszpasterzami, abyśmy wszyscy byli solą ziemi i światłością świata. Amen.

\* \* \* \* \*

Okres Wielkanocny obejmuje VI niedziel oraz Uroczystości Wniebowstąpienia i Trójcy Św. Fakt wyjścia Jezusa z grobu, widzieli tylko strażnicy. Ale oni zostali przekupieni i kłamali, że to uczniowie przyszli i wykradli ciało.

O Zmartwychwstaniu świadczą Objawienia, Spotkania Jezusa z niewiastami, apostołami, uczniami. Oni nie poznawali Jezusa od razu, dopiero po jego słowach lub znakach, łamaniu chleba. W poszczególne niedziele Wielkanocne będą się dzielił „małymi znakami”, z terażniejszości, które przemawiają za tym, iż Jezus żyje. *Może podzielisz się Twymi, Spotkaniami z Zmartwychwstałym Panem ...*

Niedziela Miłosierdzia Bożego, Biała. Kolekta na cele Caritas. Nabożeństwo ku czci Bożego Miłosierdzia o 16:30.

W poniedziałek uroczystość Zwiastowania Pańskiego, Dzień Życia. Msze św. o 8:00 i 18:00. Z tyłu na stoliku informacje do Duchowej Adopcji dziecka poczętego.

We wtorek można załatwiać sprawy kancelaryjne oraz zamawiać Intencje mszalne w godzinach: 17:30 - 18:00; 18:30 - 19:00.

W środę o 17:00 Msza św. szkolna. O 16:15 Spotkanie dzieci I komunijnych (*formułka Spowiedzi*).

W sobotę od 9:00 zapraszamy rodziców dzieci I komunijnych do prac dla naszej parafii.

Niedziela Wielkanocna. Kolekta na cele parafii. Rozpoczęcie Tygodnia Biblijnego.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątanie kościoła prosimy panie z ul. Opolskiej: Gabriela Wałaszek, Alicja Szydłowska, Beata Baryga oraz Iwona Kazuch.

Z tyłu świątyni są do nabycia świece - pamiątka Jubileuszu 70-lecia naszej świątyni. *Można nabywać dla siebie i innych, pamiątkę i prezent. Niech płonie światelko Jubileuszu w domach.*

Do nabycia: Gość Niedzielny

Trwają prace nad nową stroną www. parafii.

*Zapowiedzi przedślubne:*

1. Zuzanna Zientek zam. Kolonowskie i Kacper Lachowicz zam. Polska Nowa Wieś

1. Aleksandra Abramczuk zam. Kolonowskie i Patryk Kobelak zam. Zawadzkie

W najbliższym czasie są zajęte Intencje Mszalne, dlatego jeśli ktoś pragnie zamówić Mszę św. można to uczynić na *Mszę św. Zbiorową*: Niedziela 21.04. o godzinie 10:00. Wtorek 14.05. o godzinie 18:00. Piątek 21.06. o godzinie 18:00.

JEZU UFAM TOBIE